
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO CONTRATO Nº 039/2024 - TERRAPLENAGEM

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 512/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
039/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO I
DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: TERRAPLENAGEM BK LTDA, inscrita
no CNPJ nº 13.254.201/0001-67
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de execução de estrutura de contenção com utilização de
gabiões, tipo caixa de saco, na região central do município,
junto a Rua Pascoal Brambilla, conforme repasse do Processo
S2iD: 59052.014930/2023-82.
DO PREÇO: R$ 110.427,14 (Cento e dez mil, quatrocentos e
vinte e sete reais e quatorze centavos).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a contar da ordem de início.
DATA ASSINATURA: 23/04/2023
Riozinho, 23 de abril de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:79E6BB6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/04/2024. Edição 3808
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


